



Zakład Usług Komunalnych w Dominowie Sp. z o.o.

Numer postępowania:
ZUK.331.1.2021

Dominowo, dnia **18 marca 2021** roku

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia Publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego prowadzonego w trybie Przetargu Nieograniczonego na podstawie art. 70¹ – 70⁵ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks Cywilny oraz na zasadach określonych w Warunków Zamówienia, na zadanie pod nazwą **ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA GMINNEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI CHŁAPOWO**, dla zamówienia którego wartość nie przekracza kwoty 5.350.000 euro.

Odpowiedź na zapytania w sprawie Warunków Zamówienia – nr 2

Działając na podstawie Rozdział VII ust. 7 Warunków Zamówienia, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, Wykonawcy ubiegający się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia, zwrócili się o wyjaśnienie treści Warunków Zamówienia. Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Treść pytania nr 33:

Prosimy o załączenie dokumentacji profili wod-kan sieci zewnętrznych, w załączonej dokumentacji brak tych profili.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że udostępni brakującą dokumentację.

Treść pytania nr 34:

Prosimy o załączenie dokumentacji instalacji wod-kan dla Budyńku technicznego oraz Budyńku socjalnego, w załączonej dokumentacji brak rysunków.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że udostępni brakującą dokumentację.

Treść pytania nr 35:

Dotyczy Załącznika 1a do formularza oferty – czy każdy z Wykonawców zobowiązany jest do wypełnienia tego dokumentu, nawet jeśli nie oferuje urządzeń równoważnych, tylko dokładnie te opisane w projekcie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Rozdziałem III ust. 16 zdanie trzecie Warunków Zamówienia „Jeżeli Wykonawca zaoferuje rozwiązania równoważne, musi wykazać w ofercie, że proponowany przez niego przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone przez Zamawiającego (poprzez wypełnienie załącznika nr 1a do Formularza Oferty: „Specyfikacja techniczna materiałów, urządzeń i rozwiązań równoważnych”). Reasumując, jeżeli Wykonawca nie oferuje urządzeń równoważnych to nie ma obowiązku przedkładania załącznika nr 1a do formularza oferty.

Treść pytania nr 36:

W przypadku, gdy Zamawiający nakłada obowiązek wypełnienia załącznika 1a przez wszystkich, zwracamy się z prośbą o wykaz urządzeń i materiałów, które należy opisać.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie nakłada obowiązku wypełnienia załącznika 1a do oferty przez wszystkich Wykonawców ubiegających się o przedmiotowe zamówienie. Zamawiający wyraźnie w treści Rozdziałem III ust. 16 zdanie trzecie Warunków Zamówienia wskazał, że „Jeżeli Wykonawca zaoferuje rozwiązania równoważne, musi wykazać w ofercie, że proponowany przez niego przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone przez Zamawiającego (poprzez wypełnienie załącznika nr 1a do Formularza Oferty: „Specyfikacja techniczna materiałów, urządzeń i rozwiązań równoważnych”). Załącznik nr 1a do formularza oferty wypełniają tylko Ci wykonawcy, którzy będą oferować urządzenia równoważne.

Informacje uzupełniające:

Działając na podstawie Rozdziału VII ust. 8 i 9 Warunków Zamówienia, Zamawiający informuje, że może w każdym czasie przed upływem terminu składania ofert zmienić treść Warunków Zamówienia. Dokonaną zmianę Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego. Ponadto w wyniku zmiany treści Warunków Zamówienia, Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert.

Z uwagi na powyższe, Zamawiający informuje, że zmienia treść Warunków Zamówienia, która została oznaczona jako „**ZMIANA NR 2**”, a wszystkie zmiany w treści Warunków Zamówienia zostały oznaczone **kolorem niebieskim**.

Na skutek powyższego, Zamawiający informuje, że **zmienia** termin składania ofert.

Nowy termin składania ofert to dzień 31 marca 2021 roku.

Miejsce i godzina składania ofert pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, iż pozostały zapisy Warunków Zamówienia, pozostają bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część Warunków Zamówienia i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia Publicznego.